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Konkurs INNOSILESIA 2011

Park Naukowo-Technologiczny TECHNOPARK Gliwice wraz z Samorządem
Województwa Śląskiego ogłasza konkurs „INNOSILESIA 2011”
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Konkurs INNOSILESIA 2011 skierowany jest do jednostek naukowych oraz przedsiębiorstw
z województwa śląskiego, które w ramach współpracy wdrożyły innowacyjne rozwiązanie
technologiczne bądź produkcyjne polegające na zbudowaniu, przetestowaniu i zademonstrowaniu
produktu w wersji użytkowej lub wprowadzeniu produktu do sprzedaży w 2011 r.

Konkurs organizowany jest w ramach projektu „Zarządzanie, wdrażanie i monitorowanie Regionalnej
Strategii Innowacji Województwa Śląskiego” w ramach Poddziałania 8.2.2 Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki.

Konkurs INNOSILESIA 2011 ma na celu promocję idei współpracy pomiędzy sferą przedsiębiorstw
i nauki w województwie śląskim oraz zachęcenie przedsiębiorstw i jednostek naukowych do
wspólnego poszukiwania nowych rozwiązań technologicznych i produkcyjnych. Laureaci oprócz
nagrody finansowej, dla osoby bądź osób odpowiedzialnych za wdrożenie innowacyjnego rozwiązania,
otrzymają również dyplom INNOSILESIA 2011.
                                    
Nagroda główna: 5000 zł
Nagroda za II miejsce: 3000 zł
Nagroda za III miejsce: 2000 zł

Termin nadsyłania zgłoszeń: 17 września 2012 r.
Miejsce przyjmowania zgłoszeń: Biuro Konkursu – Park Naukowo-Technologiczny TECHNOPARK
Gliwice, ul. Konarskiego 18C, Gliwice (sekretariat)
 
Dane kontaktowe: Katarzyna Kowol (tel.) 32 335 85 40, ris@technopark.gliwice.pl

Źródło: www.pi.gov.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/14236.html
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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